
نتایج یک بررسی نشان می دهد که برنج صادراتی 
از سوی آمریکا به  هائیتی آلوده به مقادیر زیادی فلزات 
ســنگین نظیر آرسنیک و در واقع مسموم و سرطان زا 

است.
مطالعه اخیر دانشگاه میشیگان حاکی از آن است که آمریکا 
برنج آلوده به مواد سمی را به کشور  هائیتی صادر می کند. آن طور 
که مهر نوشته اســت، بنا به مطالعه اخیر دانشگاه میشیگان، 
صــادرات برنج آمریکا به  هائیتی کــه بخش عمده ای از منابع 

اصلی غذایی این کشور را تشکیل می دهد، حاوی سطوح ناسالم 
آرسنیک و کادمیوم است، فلزات سنگینی که می توانند خطر 
 ابتلا به ســرطان و بیماری  های قلبی را افزایش دهد. بر اساس 
این مطالعــه، میانگین غلظت آرســنیک و کادمیوم در برنج 
وارداتی از آمریکا در مقایسه با محصول کاشت شده در  هائیتی 
تقریباً دو برابر بیشتر بود و میزان این مواد سنگین در برخی از 
نمونه های وارداتی بیش از حد مجاز بین المللی بودند.  هائیتی به 
همراه مکزیک و ژاپن یکی از خریداران عمده برنج آمریکا است.

سازمان منع تسلیحات شیمیایی سازمان ملل پس 
از 9 سال اعلام کرد، گروه تروریستی داعش عامل حمله 
شیمیایی سال 2015 به شهرستان »مارع« استان حلب 

سوریه بوده است، نه دولت »بشار اسد«.
سازمان منع تسلیحات شیمیایی سازمان ملل اعلام کرد 
که گروه تروریستی داعش مجری حمله با تسلیحات شیمیایی 
به شهرستان »مارع« از توابع استان حلب سوریه در اول ماه 
ســپتامبر ۲۰1۵ )شــهریور 1394( بوده است. این سازمان 

همچنین تأکید کرد که دلایل معقول و انکارناپذیری مبنی 
 بر دست داشتن اعضای گروه تروریستی داعش در انتشار گاز 
خردل در حملات بی وقفه این گروه برای تحت کنترل درآوردن 
شهرســتان »مارع« وجود دارد. تیم حقیقت یاب و تشخیص 
هویت وابسته به سازمان منع تسلیحات شیمیایی سازمان ملل 
اعلام کردند که 11 نفر که به دلیل قرار گرفتن در معرض یک 
»ماده سیاه مخرب« آسیب دیده بودند علائمشان با علائم قرار 

گرفتن در معرض گاز خردل مطابقت دارد.
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یمنی ها چند کشتی نظامی و تجاری آمریکا را هدف قرار دادند

ناوها و نفتکش های آمریکایی
زیر آتش سنگین ارتش یمن

رابرت اف  کندی: ما داعش را ساختیم
و بدتر از صدام عراقی ها را کُشتیم

 گزارش خبری تحلیلی کیهان

 انهدام 1000 تانک و خودروی زرهی اسرائیل طی 140 روز جنگ غزه

سرویس خارجی-
به  واکنش  یمن در  نیروهای مسلح  سخنگوی 
انگلیس به مناطق مختلف  حمله جدید آمریکا و 
این کشور بیانیه ای صادر کرد و گفت که نیروهای 
انصارالله ناوها و نفتکش  آمریکایی را هدف حملات 

خود قرار داده اند.
»یحیی ســریع«، ســخنگوی نیروهای مسلح یمن، 
در بیانیه ای اعلام کرد: »ما تعدادی ناو جنگی آمریکایی 
در دریای ســرخ را با پهپاد هدف قرار دادیم.« براساس 
گزارش شبکه خبری المسیره، سخنگوی نیروهای مسلح 
یمن همچنین تصریح کرد: »عملیات ما در پاسخ به ندای 
ملت بزرگ یمن برای پیروزی بر ظلم و ستم علیه ملت 
فلسطین و نیز در راستای پاسخ دادن به تجاوزات آمریکا 
و انگلیس به کشورمان انجام شد.« یحیی سریع در ادامه 
افزود: »نیروی دریایی ارتش یمن با یاری خداوند متعال 
در یک عملیات نظامی کیفــی، نفتکش آمریکایی تورم 
ثور را در خلیج عدن با تعدادی موشــک مناسب هدف 
قرار داد.« وی گفت:  »نیروی هوائی ارتش یمن همچنین 
تعدادی ناو جنگی آمریکایی را در دریای سرخ با تعدادی 

پهپاد هدف قرار داد.«
یحیی سریع خاطرنشــان کرد: »ما در راستای دفاع 
از کشور، مردم و امت مان با عملیات نظامی با کیفیت تر 
بــا حملات آمریکا و انگلیس در دریاهای ســرخ و عربی 
مقابله خواهیم کرد.« آن طور که ایسنا نوشته است، وی 
همچنین گفت که »ما بــه انجام وظایف دینی، اخلاقی 
و انســانی خود در قبال ملت فلسطین ادامه می دهیم و 
عملیات ما تنها با توقف تجــاوزات و لغو محاصره مردم 

فلسطین در غزه متوقف خواهد شد.«
انفجار در نزدیکی جیبوتی

همچنین آژانس »عملیات تجاری دریایی انگلیس« 
یکشنبه گزارش داد که انفجاری در مجاورت یک کشتی 
در نزدیکی جیبوتی رخ داده  اما هنوز خســارتی گزارش 
نشده است. این آژانس در شبکه اجتماعی ایکس نوشت 
کــه این حادثه در فاصله ۷۰ مایل دریایی بندر جیبوتی 
رخ داده و گزارشی درباره خسارت به این کشتی دریافت 
نشده اســت و خدمه آن آسیب ندیده اند. این کشتی به 

سمت مقصد بعدی در حرکت است.
تجاوز هوائی آمریکا و انگلیس به یمن

منابع خبــری از حملات هوائی مجدد جنگنده های 
آمریــکا و انگلیس به مناطق مختلــف یمن خبر دادند. 
به گزارش ایســنا، جنگنده های آمریکا و انگلیس مجددا 
در عملیات هــای متعددی صنعا، تعز، الحدیده و حجه را 
هدف قرار دادند. پنتاگون اعلام کرد که آمریکا و انگلیس 
با انجام سلسله تهاجم های مشترکی به 1۸ نقطه در یمن 
حملــه کردند. پنتاگون اعلام کرد کــه نیروهای آمریکا 
و انگلیس و با پشــتیبانی ۶ کشــور دیگر شنبه شب به 
1۸ هدف در هشــت محل در یمن حمله کردند. ستاد 
فرماندهی مرکزی آمریکا »سنتکام« شامگاه شنبه مدعی 
شــد یک موشک بالستیک را که از منطقه تحت کنترل 
جنبش انصارالله یمن به خلیج عدن پرتاب شد، سرنگون 

کرده است.
اتاق بازرگانی انگلیس: 

نیمی از مشاغل تحت تأثیر یمن است
بر اســاس گزارش اتاق بازرگانــی انگلیس بیش از 
نیمی از مشاغل صادراتی بریتانیا تحت تاثیر اختلال در 
حمل ونقل در مســیرهای تجاری مهم در امتداد دریای 
سرخ قرار گرفته اند. گاردین نوشت: »حوثی ها که کنترل 
بخش اعظم شمال غرب یمن را در دست دارند، از نوامبر 
به کشتی های تجاری در این منطقه حمله می کنند. آنها 
می گویند تا وقتی کشــتار مردم غزه به دســت اسرائیل 

ادامه دارد در این منطقه حضور نظامی خواهند داشــت. 
حوثی ها می گویند که این حملات را برای همبستگی با 
مردم غزه انجام می دهند و اهداف به کشتی های متعلق 
به اســرائیل یا کشــتی های مرتبط با آمریــکا و بریتانیا 

محدود می شود.«
آن طور که شفقنا نوشته است، این حملات بسیاری 
از کشتی ها را به دلیل نگرانی های ایمنی، طولانی تر کردن 
زمــان تحویل و افزایش هزینه های حمل ونقل مجبور به 
تغییر مسیر کرده است. براین اساس، حدود ۵3 درصد از 
تولیدکنندگان و شرکت های خدمات تجاری در انگلیس 
که شامل خرده فروشان و عمده فروشان می شود، گفتند 
که تحت تأثیر آشــفتگی در دریای سرخ قرار گرفته اند. 
بر اســاس تحقیقات بی.بی.ســی، این رقم به ۵۵ درصد 
از صادرکنندگان بریتانیا می رسد، یعنی شرکت هایی که 
کالاها و خدمات را به خارج از کشــور ارســال می کنند. 
نظرســنجی از بیش از 1۰۰۰ کسب و کار، که اکثر آنها 
کمتر از ۲۵۰ کارمند دارند، نشــان داد که حدود 3۷٪ از 
شرکت ها در بخش های مختلف تأثیر وضعیت در دریای 

سرخ را احساس کرده اند.
مواضع صهیونیستی زیر آتش سنگین حزب الله

خبر دیگر از مقاومت لبنان اســت. حزب الله لبنان با 
صدور بیانیه ای از حمله موشکی به پادگان نظامی رامیم 
رژیم صهیونیستی در شمال فلسطین اشغالی برای اعلام 
حمایــت از مردم مظلوم غزه خبــر داد. حزب الله لبنان 
همچنین از هدف قــرار دادن پادگان زبدین ارتش رژیم 
صهیونیستی در مزارع اشغالی شبعا به صورت مستقیم با 
موشک فلق 1 خبر داد. منابع خبری از هدف قرارگرفتن 
شــهرک صهیونیست نشــین کریات شــمونه در شمال 
سرزمین های اشــغالی توسط حزب الله لبنان خبر دادند. 
در ادامه حملات حــزب الله لبنان به مواضع ارتش رژیم 
صهیونیســتی و در راســتای حمایت از مردم فلسطین 
و مقاومــت آنها در غزه، منابع خبــری اعلام کردند که 
حزب الله لبنان شامگاه شنبه شهرک صهیونیست نشین 
»کریات شمونه« واقع در شــمال سرزمین های اشغالی 
را بــا بیش از ۲۰ راکت هدف قــرار داد. حزب الله لبنان 

همچنین با چندین راکت کاتیوشا مقر فرماندهی گردان 
»بیت هلل« وابسته به لشگر شــمال شرقی ۷۶9 رژیم 
صهیونیستی هدف قرار داد. شبکه 1۲ رژیم صهیونیستی 
نیــز گزارش داد که روز شــنبه چند عملیات  و حملات 
متعدد موشــکی از سوی مقاومت اســلامی لبنان علیه 
مواضع ارتش اسرائیل انجام شده است. رسانه های رژیم 
صهیونیستی در این باره گزارش دادند که آژیرهای خطر 
در منطقه ادمیــت در نزدیکی مرزهــای لبنان به صدا 
درآمده اســت. رادیو ارتش رژیم صهیونیستی نیز در این 
بــاره گزارش داد که ۲ موشــک به منطقه الجلیل غربی 

اصابت کرده است.
حمله اسرائیل به کامیونی در مرز سوریه

منابع خبری از هدف قــرار گرفتن یک کامیون در 
منطقه »القصیر« در نزدیکی مرزهای ســوریه-لبنان در 
حمله هوائی رژیم صهیونیســتی خبر دادند. رسانه های 
عربی گزارش دادند که صبح روز یکشــنبه یک دستگاه 
کامیون در منطقه »القصیر« در نزدیکی مرزهای سوریه 
با لبنان هدف قرار گرفته شــد. مرکــز دیده بان حقوق 
بشر ســوریه اعلام کرد رژیم صهیونیستی یک دستگاه 
کامیون غیرنظامی در نزدیکی مرزهای ســوریه – لبنان 
را در ســاعات اولیه یکشنبه هدف قرار داد که درپی آن 
دست کم دو تن کشته شدند و این دو فرد تابعیت لبنانی 
داشتند. در همین حال حزب الله لبنان از شهادت دو تن 
از نیروهای خود در این حمله رژیم صهیونیستی خبر داد.

هیئت های غربی برای حمایت از اسرائیل 
به بیروت می آیند!

خبر دیگر آن که وزیر اطلاع رســانی لبنان اعلام کرد 
هرگونه حمله توسط رژیم صهیونیستی به بیروت، منطقه 
را به طور کامل به ســمت جنگ سوق می دهد. المکاری 
تصریح کرد که اوضــاع پس از جنگ علیه غزه تغییرات 

زیادی به دنبال خواهد داشت. 
وی ادامه داد: بیش از 33 هزار حمله اســرائیل علیه 
حاکمیت لبنان را رصد کرده ایم. وزیر اطلاع رسانی لبنان 
همچنین گفت تمامی هیئت های غربی که با هدف توقف 
تشدید درگیری های نظامی در جنوب به بیروت آمدند، 

با هدف حفاظت و حمایت از رژیم صهیونیستی بوده نه 
حفاظت از لبنان.

همچنین »حســن فضــل الله«، عضو فراکســیون 
»وفاداری به مقاومت« )فراکســیون حزب الله در پارلمان 
لبنان(، در مراسم تشییع پیکر محمد عبدالرسول علویه، 
شــهید راه قدس گفت: هیچ کســی نمی تواند با فشار، 
مقاومت را وادار به عقب نشــینی کند. ما تنها با ســلاح، 
پایداری و رویارویی با دشمن صحبت می کنیم. این ملت 
موضع و ثبات و حق خود را برای پایداری در برابر دشمن 

حفظ می کند.
دبیرکل النجباء عراق: حساب ما با آمریکا تسویه نشده

خبــر از مقاومت عراق نیز آن که بــه گزارش ایرنا از 
رســانه های عراقی، شیخ »اکرم الکعبی« روز یکشنبه در 
پیامی به مناسبت نیمه شعبان گفت که مقاومت اسلامی 
عراق بر اساس معادله »وحدت میدان«، بخشی اساسی از 
نبرد مقابله با دشمن صهیونیستی و آمریکا است. دبیرکل 
جنبش مقاومت اســلامی النجباء عــراق گفت: »انتقام 

خون های زیادی هنوز از آمریکا گرفته نشده است.«
وی اضافه کرد: »آرامش کنونی، یک تاکتیک موقت 
بــرای آرایش جدیــد و آرامش قبل از طوفان اســت و 
اشغالگران به خاطر ریختن هر قطره خون برخاک عراق 
پشیمان خواهند شد زیرا ما به انتقام کم اکتفا نمی کنیم 
و بایــد انتقام کامل و متناســب بگیریم.« الکعبی اظهار 
داشت: »مقاومت عراق به آزادســازی کشور از اشغال و 
هدف قراردادن مواضع رژیم صهیونیستی ادامه می دهد 
و فلسطین را تنها نمی گذارد.« وی بیان کرد: »مقاومت 
اسلامی عراق از ابتدای تجاوز به غزه، خون های زیادی را 

فدای فلسطین کرده است.«
دبیرکل جنبش النجبــاء گفت: »میان اجزای محور 
مقاومت هماهنگی کامل برقرار اســت و شــعله ور شدن 
یــک جبهه و آرامــش در جبهه ای دیگر براســاس یک 
راهبــرد برنامه ریزی شــده و هدفدار اســت.« الکعبی 
همچنین اضافه کرد: »سازش نمی کنیم، کوتاه نمی آییم، 
عقب نشینی نمی کنیم و به یاری غزه و اخراج اشغالگران 

ادامه می دهیم.«

سرویس خارجی-
بالغ بر 1000 تانک، نفربر و خودروی زرهی  چیزی 
طی 140 روزی که از جنگ غزه می گذرد، به دســت 
جوانان فلسطینی منهدم شده است. صهیونیست ها 
هلاکت نزدیک به 600 افسر و نظامی خود در این مدت 
را هم تایید کرده اند؛ اگر چه تعداد واقعی تلفاتشان، 

خیلی بیش از این اعداد عنوان می شود.
امــروز جنگ غزه وارد یکصد و چهل و دومین روز خود 
می شود. جنگی که صهیونیست ها در آن حمایت تمام دنیای 
غرب و برخی کشــورهای مرتجع عربی و غیر عربی را در هر 
حوزه ای که تصــورش را بکنید دارند و در یک طرف جنگ 
نیز، تنها چند گروه مسلح فلسطینی قرار گرفته اند که فقط 
از سوی ایران، مقاومت عراق، لبنان، یمن و ملت های جهان 

حمایت می شوند. 
با وجــود نابرابری این جنگ، بنا بــه دلایل متعدد-که 
بررســی آن فرصت جداگانه ای را می طلبد-فلســطینی ها 
توانســته اند، ضربات بی ســابقه ای را به صهیونیست ها وارد 
کنند. صهیونیســت ها نیز برای توقف این ضربات، سیاست 
کثیــف »نسل کشــی « را در پیش گرفته اند که با کشــتار 
وحشــیانه زنان و کودکان و غیر نظامیان، دنبالش می کنند. 
شهدای غزه در آســتانه 3۰ هزار نفر شدن است که نزدیک 
بــه 1۲ هزار نفر آنها کودکنــد و تقریبا همین تعداد نیز زن 
هســتند. بنابر اعلام ســازمان ملل ۷۰ درصد و بنابر اعلام 
منابع مســتقل، 9۰ درصد این شــهدا غیرنظامی اند. اما این 
تمام ماجرا نیست. صهیونیســت ها همان طور که بالا اشاره 
شــده در این جنگ، ضرباتی خورده اندکــه تصورش را هم 
نمی کردند. ســوای از ضربه ای که در عملیات طوفان الاقصی 
خوردند، در جریــان همین جنگ غزه نیز چیزی نزدیک به 
۶۰۰ نظامی این رژیم -از ســرباز ساده گرفته تا فرماندهان 
گردان و ســرتیپ و..- به هلاکت رسیده اند. این عددی است 
که خود صهیونیســت ها می گویند وگرنه کارشناسان زیادی 
در دنیا هستند که معتقدند، عدد واقعی دست کم دو یا حتی 
سه برابر عدد اعلامی است. و این تازه، سوای از ۲۰۰۰ تلفاتی 
اســت که در عملیات طوفان الاقصی متحمل شــده اند. این 
اعداد در تاریخ نحس رژیم صهیونیستی سابقه نداشته است.

حالا و با نزدیک شــدن این جنــگ به یکصد و چهل و 
دومین روز خود، خبرگزاری صدا و ســیما گزارشــی درباره 
میزان خســارات این رژیم در میادین جنگ منتشــر کرده 
و نوشته است، صهیونیســت ها در این مدت چیزی نزدیک 
بــه 1۰۰۰ تانک و خودروی زرهی خود را از دســت داده اند. 

رسانه های صهیونیست هم نوشته اند برآوردهای اولیه ارتش 
این رژیم بیانگر است که از زمان آغاز نبرد زمینی این ارتش 
در غزه 4۷3 فروند  تانک خود را به دلیل حملات رزمندگان 

فلسطینی از دست داده است.
تانک مرکاوا

تانک ۶۵ هزار کیلویی مــراکاوا، نماد تکنولوژی نظامی 
رژیم صهیونیســتی که با هزینه بســیار ســنگینی طراحی 
و ســاخته شــده اســت، جزو تجهیزات زرهی اســت که 
فلســطینی ها توانسته اند صدها فروند از آن را در این جنگ، 
منهدم کنند. طبق گزارش هایی که از رســانه های این رژیم 
جمع آوری شده است، صهیونیســت ها برای کلید زدن این 
پروژه پرخرج نظامی)ساختن مرکاوا( حتی پیشنهاد آمریکا 
برای تحویل صدها دستگاه  تانک پیشرفته »آبرامز« را هم رد 
می کنند. به هر تقدیر جوانان فلسطینی 1۰۰۰ تانک، نفربر و 
خودروی زرهی این چنینی را غالبا با راکت »یاسین 1۰۵« 

را منهدم کرده اند.
خودزنی 

»خودزنی« از جمله داســتان های تکراری است که در 
جنــگ جاری غزه، زیاد از ســوی صهیونیســت ها رخ داده 
اســت. ماجرا هم معمولا به این شــکل بوده که، یا سر بازی 
بلافاصله از خواب پریــده و همقطارانش را به تصور این که 
»فلســطینی ها حمله کردند«، به رگبار بســته یا در شرایط 
جنگی قرار گرفته که از ترس کشــته شدن، به خود فرصت 

این را نداده که بین دوســت و دشــمن، تفکیک قائل شود! 
آمار دقیقی از میزان خودزنی ها بین نظامیان صهیونیســت 
منتشــر نشده اســت اما از گزارش هایی که غالبا با تاخیر و 
خیلی »محاســبه شــده« از این جور تلفات منتشر می شود 
می توان حدس زد، تعداد آن کم نیست. به عنوان مثال دیروز 
اعلام شــد، صهیونیست ها به هلاکت یک نظامی دیگر خود 
به دست خودشــان، اعتراف کردند. طبق گزارش رسانه های 
فلســطینی، رژیم صهیونیستی اعلام کرد که یک افسر عضو 
تیپ ویژه »گفعاتی« در نبرد های جنوب نوار غزه کشته شده 

و سه افسر دیگر نیز به شدت زخمی شده اند.
آشوب در تل آویو

اوضاع داخلی ســرزمین های اشغالی نیز تعریفی ندارد و 
همچنان بحرانی است. صهیونیست ها که نتانیاهو و دولت او را 
»عامل فلاکت و بدبختی« خود می دانند، می خواهند هر چه 
سریع تر او را از قدرت به زیر بکشند. بنابراین روزهای شنبه 
با ریختن به خیابان ها، علیه او شعار می دهند. این وضع حتی 
پیش از آغاز جنگ غزه وجود داشــت. معترضان می گویند، 
نتانیاهو برای فرار از محاکمه در پرونده های متعدد فســاد، 
حاضر اســت صهیونیست های بیشتری کشته شوند و جنگ 
هم تمام نشود. آنها عامل کشته شدن اسُرای صهیونیست را 
هم شخص نتانیاهو می دانند و حتی می گویند، نتانیاهو عمدا 
می خواهد این اسُرا کشته شود تا جنگ ادامه یابد. به اعتقاد 
این طیف از مخالفان نتانیاهو، »حملات شــدید به غزه« با 

»تلاش برای نجات اسُــرا« همخوان نیست و تنها راه آزادی 
اسُرا، ورود به مذاکره با فلسطینی هاست. طبق گزارش هایی 
که منتشر شده، پلیس سواره نظام رژیم صهیونیستی اقدام 
به ســرکوب معترضان کرده و دهها نفرشان را هم بازداشت 

کرده است.
به نوشــته خبرگــزاری »برنا«، این تظاهرات در شــهر 
ســاحلی تل آویو برگزار شــد و پلیس بــرای متفرق کردن 
معترضان از ماشــین های آبپاش اســتفاده کرد. رسانه های 
صهیونیســت گزارش دادند که پلیس حداقل ۲1 معترض را 
دستگیر کرد. خبرگزاری فارس هم نوشته است که، »ایهود 
باراک« نخســت وزیر ســال های 1999 الی۲۰۰1 این رژیم 
دیروز خواستار محاصره سه هفته ای ساختمان پارلمان این 
رژیم )کنست( شده است. »باراک« که تاکنون مسئولیت های 
متعددی داشــته است، به رادیو ارتش این رژیم گفت: »باید 
3۰ هزار شــهروند اســرائیلی به مدت 3 هفته صبح و شب 
کنســت را محاصره کنند، زمانی که همه امور کشور مختل 
شــد، نتانیاهو خواهد فهمید که زمانش به سر آمده است و 

دیگر اعتمادی به او وجود ندارد.«
حمله به رفح قطعی است!

صهیونیست ها مدتی است از »حمله به رفح« می گویند. 
رفح جنوبی تریــن نقطه غزه و محل پنــاه گرفتن نیمی از 
جمعیت این باریکه اســت. تقریبا همه کشورهای دنیا حتی 
متحدان نزدیک این رژیــم مخالفت خود را با حمله به این 
شــهر اعلام کرده اند. دلیل این امر نیز، »بــالا بودن تلفات 
غیرنظامیان« عنوان شــده است و کشــورها نمی خواهند، 
نامشــان را در این حمله، حتی به عنوان یک »حامی زبانی« 
ثبت کنند. صهیونیســت ها اما می گوینــد، این حمله انجام 
خواهد شــد، حتی اگــر آتش بس صورت بگیــرد! به عنوان 
مثــال وزیر خارجه این رژیم دیروز گفت در صورت برقراری 
آتش بس، عملیات ارتش در غزه متوقف نخواهد شد و هیچ 
کس نمی تواند مانع ورود نیروهای ما به رفح شــود. به نظر 
می رسد، این مقام صهیونیست، معنای آتش بس را نمی داند! 
ایرنا در این باره به نقل از پایگاه خبری »عربی ۲1« نوشــت: 
»یســرائیل کاتس« این مطلب را در پاســخ به سؤال شبکه 
14 این رژیم در مورد فشار دولت بایدن بر کابینه »بنیامین 
نتانیاهو« برای جلوگیری از عملیات زمینی ارتش این رژیم 
در رفح، بیان کرد. او گفت که کابینه نتانیاهو جنگ عیله نوار 
غزه را متوقف نخواهد کرد زیرا با بقای حماس در غزه موافق 
نیست... و تشکیلات خودگردان فلسطین نیز بخشی از دولت 

مدنی در نوار غزه نخواهد بود.
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ارسال مواد غذایی سرطان زا
از آمریکا به  هائیتی!

 پس از 9 سال فاش شد 
عامل حمله شیمیایی سوریه داعش بود نه اسد

»رابرت اف. کندی جونیور« نامزد مستقل انتخابات ریاست جمهوری 
آمریکا صراحتاً اعلام کرد که این آمریکا بود که داعش را ایجاد کرد.

 برادر زاده »جان اف.کندی«، رئیس جمهور اســبق ترور شده آمریکا که 
در حال حاضر با کنار کشــیدن از رقابت های حزبی ریاست جمهوری آمریکا 
به عنوان نامزد مستقل در انتخابات حاضر شده است در مصاحبه با العربیه بار 

دیگر اعلام کرد که این آمریکا بود که داعش را ایجاد کرد.
وی در این مصاحبه گفت: هر دو حزب آمریکا طرفدار جنگ هســتند. من 
امپراتوری آمریکا را در خارج از کشــور نابود خواهم کرد. ما اکنون ۸۰۰ پایگاه 
در خارج از کشــور داریم و هر کدام در حال دعوا با یک گروهی هســتند. ما 
1۰ برابر چین و روســیه برای ارتش خود هزینه می کنیم.ما بیشتر از مجموع 
 1۰ کشــور بعدی برای ارتش خود هزینه می کنیم. ما از ســال ۲۰۰1 تاکنون 
۸ تریلیون دلار برای جنگ های بی فایده هزینه کرده ایم و در عوض این هزینه ها 

چیزی به دست نیاورده ایم. تمام دنیا به همین دلیل در هرج و مرج است.
»کنــدی« در این مصاحبه گفت: ما عراق را با وضعیتی بدتر از زمانی که 
وارد آن شدیم ترک کردیم. ما بیشتر از صدام حسین عراقی ها را کشتیم. عراق 
امروز یک کشور نامنسجم و محل نبرد بین گروه های شیعه و سنی است. این 
کشور به نماینده ای برای ایران تبدیل شده است. ما داعش را ایجاد کردیم. ما 
با جنگ سوریه ۲ میلیون پناهنده را به اروپا فرستادیم که تمام دموکراسی های 
اروپا را برای دو یا ســه نسل بعدی بی ثبات کرد. برگزیت در انگلیس احتمالاً 
نتیجه مســتقیم مداخله ما در عراق است. شورش های فرانسه با جنگ ما در 
عراق مرتبط است. »کندی« اردیبهشت ماه سال جاری نیز طی یک سخنرانی 
گفتــه بود ما داعش را ایجاد کردیم. ما دو میلیــون آواره را روانه اروپا کردیم 
و زمینه ســاز بی ثباتی دموکراسی در آنجا شدیم که منجر به برگزیت شد. این 
هزینه جنگ عراق اســت. ۸ هزار میلیارد دلار در آنجا و 1۶ هزار میلیارد دلار 
برای تعطیلی های ناشی از کرونا هزینه کردیم که در مجموع ۲4 هزار میلیارد 
دلار هزینه شــد. این هزینه ها نتیجه ای جز ویرانی طبقه متوســط در آمریکا 

نداشته است و ما باید به این وضعیت پایان دهیم.

سرویس خارجی-
»اســماء محمد« همســر اول »ابوبکر البغدادی« سرکرده اسبق 
ســازمان تروریســتی داعش در بخش دوم از سلسله مصاحبه های 

اختصاصی خود رازهای بیشتری را درباره زندگی همسرش فاش کرد.
»اسماء محمد« در این مصاحبه گفت که سخت ترین لحظات زندگی ام با 
»ابوبکر البغدادی« زمانی بود که او من را از دعا کردن و ترحیم برای فوت پدرم 
منــع کرد؛ چراکه به ایمان و اعتقادات دینی اش مشــکوک بود. وی گفت: »از 
اینکه مرا از دعا و مجلس ترحیم بر مرحوم پدرم باز داشت شوکه شده بودم.« 
اســماء محمد گفت که »شک های او من را به حدی رساند که به ایمان خودم 
نیز شک می کردم.« اسما درباره تاثیر افکار افراطی بر ابوبکر البغدادی گفت: او 
بیشــتر به ایدئولوژی »اخوان المسلمین« تمایل داشت و »جبهه النصره« را به 

»خیانت و کفر« و »القاعده« را به ارتداد و گمراهی متهم می کرد.
همســر اول البغدادی در این بخش از مصاحبه اختصاصی درباره زندگی 
روزمره سرکرده اسبق داعش پس از ایراد خطبه معروفش در مسجد موصل، و 
اعلام »دولت خلافت« گفت که او در اســتفاده از وسائل جدید مانند کامپیوتر 
تعصبی نداشــت، کتاب می خواند و لپ تاپ با خود حمل می کرد اما اســتفاده 
تلفن همراه را به دلیل مســایل امنیتی در خانــه ممنوع کرده بود. آن طور که 
ایســنا نوشته است، او افزود که همسرش زمانی که سرکرده داعش بود ماهانه 
تنها 1۰۰ دلار برای خرج خانواده به او می داد. به گفته اســماء، البغدادی پس 
از آزادی از زندان آمریکایی ها در ســال ۲۰۰4 در پی اشغال عراق، از مشکلات 
روحی و روانی رنج می برد و ترس شدیدی از پهپادها داشت. اسماء محمد درباره 
ازدواج پسرش حذیفه نیز گفت: »ازدواج حذیفه در پانزده سالگی مسخره بود؛ 
چراکه در آن زمان او هنوز کودک بود، اما اســلحه با خود حمل می کرد.« وی 
همچنین فاش کرد که او با ازدواج پسرش در سنین کودکی با دختر »ابومصعب 
الزرقاوی« از ســرکرده های پیشــین گروه القاعده در عراق مخالفت کرد اما در 
نهایت پسرش با دختر برادر خود اسماء ازدواج کرد. او همچنین گفت که پسرش 
حذیفه کشته شده اما هنوز از محل دفن جسد او اطلاعی ندارد. گفتنی است، 
 همسر اول سرکرده اسبق گروه تروریستی داعش اواخر بهمن نیز در نخستین 
حضور علنی خود و مصاحبه با شــبکه ســعودی الحدث و العربیه به افشــای 
جنایات البغدادی پرداخته بــود. البغدادی در اکتبر ۲۰19 در جریان عملیات 

ویژه آمریکا در استان ادلب واقع در شمال غربی سوریه به هلاکت رسید.
جزئیات »حساس« درباره خطرناک ترین عناصر داعش

خبر دیگر آن که »فاضل ابورغیف« کارشناس امنیتی در عراق اطلاعات مهم 
و حساسی را درباره ابوزید و ابو احمد اتصالات به عنوان دو تن از خطرناک ترین 
ســرکردگان داعش که به دست نیروهای امنیتی عراق افتاده اند، فاش کرد. به 
گزارش شــفقنا، ابورغیف گفت: »دستگاه اطلاعات ملی عراق به ویژه در زمینه 
تعقیب سازمان ها و سرکردگان وابسته به داعش و القاعده نقش مهمی ایفا کرده 
است؛ از این رو تاریخچه آرشیو شده ای از ده ها تن از سرکردگان اصلی داعش 
که در داخل و خارج عراق فعالیــت و برنامه ریزی می کردند، در اختیار دارد.« 
وی افزود: »این دســتگاه موفق به دستگیری ابوزید شد که عملیات جابه جایی 
و ســلاخی عناصر داعش علیه سربازان و شــخصیت های ربوده شده از جمله 
شــهید کاظم الرکابی را مستندسازی می کرد و علاوه بر این در تصویربرداری و 
مستندسازی عملیات به دار آویختن شهید مصطفی العذاری نیز نقش داشت.« 
ابورغیف ادامه داد: »او همچنین در خبرگزاری های داعش اعم از اعماق، فرقان 
و دابق نقش بزرگی داشــت و اقدام به انتشــار اطلاعات و نشــریات داعش در 

سایت های مختلف می کرد.«
وی تصریح کــرد: »همچنین برادرش ابواحمد اتصالات نیز در ســازمان 
داعش چندین پســت داشت و در کدنویسی پیچیده برای جلوگیری از ردیابی 
عملیات های داعش توســط سرویس های امنیتی عراق، مهارت بالایی داشته و 
دارای یک پست امنیتی عمومی و نظامی در به اصطلاح ولایت فلوجه برخوردار 
بوده و به طور کلی مسئول همه حملاتی بوده است که در فلوجه اجرا می شد.« 
این کارشناس عراقی بیان کرد: »داعش یک گروه تروریستی ایدئولوژیک است 
بنابراین ضعیف می شود اما از بین نمی رود و برای از بین بردن آن به تلاش های 
زیادی نیاز است و سرویس اطلاعاتی عراق از تکنیک های بسیار زیادی در این 

خصوص برخوردار است.«

همزمان با ورود جنگ اوکراین به سومین سال شروع خود رسانه های 
غربی تصویر بســیار تیره و تاری را برای زلنسکی در این سال پیش بینی 

می کنند.
جنگ اوکراین روز شنبه رسماً وارد سومین سال خود شد. گزارش های منابع 
روسی حاکی است که سال سوم جنگ را نیز کیف با عقب نشینی آغاز کرده است. 
بر اساس گزارش ها ارتش اوکراین پس از عقب نشینی از شهر راهبردی »آودیوکا« ، 
روز شنبه از یک منطقه دیگر در دونباس عقب نشینی کرد. راشا تودی در این باره 
نوشت: ســربازان اوکراینی شهرک »لاستوچکینو«، در چند کیلومتری غرب شهر 
راهبردی آودیوکا را که اخیراً توسط نیروهای روسی تصرف شده بود، رها کردند. به 
گزارش مهر همزمان چند کانال تلگرامی روسیه مدعی شدند که نیروهای روسیه 
وارد »لاســتوچکینو« شده اند و تصاویر تایید نشــده و فیلمی از سربازان در حال 

اهتزاز پرچم روسیه در وسط شهرک ویران شده منتشر کردند.
پیش بینی های ناامید کننده

رسانه های غربی نیز تصویر بسیار تیره و تاری را از شرایط اوکراین در سومین 
سال شروع جنگ ترسیم می کنند. بر اساس این گزارش ها اوکراین در میدان نبرد 
به دلیل کمبود نیرو، مهمات و همچنین سرنوشت نامعلوم کمک های آمریکا، بیش 
از پیش آسیب پذیرتر شده است. خبرگزاری رویترز می گوید »ولودیمیر زلنسکی« 
رئیس جمهور اوکراین همچنان »دوســتان زیادی« دارد و می تواند با رهبران غربی 
درباره تضمین های امنیتی و تحریم های بیشــتر علیه روســیه گفت وگو و رایزنی 
کند؛ اما این درحالی اســت که کمک های آمریکا بــه عنوان حامی اصلی اوکراین 
درگیر یک بن بست شده است. رویترز نوشته است: »موقعیت اوکراین متزلزل  است. 
روستاها و شهرها ویران شده و نیروها خسته شده اند. مهمات آنها رو به اتمام است 
و موشــک ها و پهپادهای روسیه هر روز آنها را هدف قرار می دهد«. به گزارش مهر 
رویترز با اشاره به ویرانی عظیم اوکراین تاکید می کند: »مقیاس ویرانی در اوکراین 
حیرت آور اســت. تحقیقات اخیر بانک جهانی نشــان می دهد که بازسازی اقتصاد 
اوکراین می تواند نزدیک به ۵۰۰ میلیارد دلار هزینه داشــته باشد. ۲ میلیون واحد 
مســکونی آسیب دیده یا ویران شــده و نزدیک به ۶ میلیون نفر به خارج از کشور 
 گریخته اند. همچنین این تحقیقات حاکی از 1۵۲ میلیارد دلار خسارت به اوکراین 
از تاریخ ۲4 فوریه ۲۰۲۲ است.« خبرگزاری آسوشیتدپرس نیز در گزارشی با اشاره 
به چالش های پیش روی اوکراین و پیامدهای احتمالی در صورت شکست این کشور 
در جنگ می نویسد: اگر اوکراین سربازان بیشتری را استخدام نکند، خطوط دفاعی 
اوکراین بیش از حد در برابر حملات روســیه آسیب پذیرتر خواهد؛ به خصوص اگر 
این کشور حملات چندجانبه شــدیدی را در امتداد خط مقدم 1۰۰۰ کیلومتری 
آغاز کند. طبق آنچه قانونگذارن اوکراینی می گویند، ارتش اوکراین به طور میانگین 
با ۲۵ درصد کمبود نیرو مواجه اســت. فرماندهان اوکراین قادر نیستند به سربازان 
خود اســتراحت بدهند و روســیه هم اخیرا حجم حملاتش را افزایش داده است. 
ارتــش اوکراین اعلام کرده که برای فاز بعــدی جنگ به 4۵۰ هزار الی ۵۰۰ هزار 
نیروی اضافی نیاز دارد. حتی اگر اوکراین در این خصوص موفق شود که بعید است، 

باز هم نمی تواند به تعداد نیروی روسیه که سه برابر است، برسد.«
نشریه آمریکایی »پولیتیکو« هم به نقل از یک شخص نزدیک به رئیس جمهور 
اوکراین نوشــت همزمان با دومین سالگرد جنگ اوکراین و بن بست پیش آمده در 
ارســال کمک های واشــنگتن به کیف، حال وهوای دفتر ریاست جمهوری اوکراین 
مملو از »یاس و ناامیدی« است. به گزارش ایسنا، یک شخص نزدیک به »ولودیمیر 
زلنسکی« رئیس جمهور اوکراین به نشــریه پولیتیکو گفت: در هفته های اخیر به 
دلیل تاخیر در ارســال کمک های آمریکا به اوکراین، فضای حاکم در کیف و دفتر 

ریاست جمهوری بسیار تلخ بوده و ناامیدی قابل لمس است.
شکست سیاست تحریمی غرب

همزمان روزنامه واشنگتن پست به بهانه تحریم های تازه ای که واشنگتن علیه 
روســیه وضع کرده، گزارشــی درباره تاب آوری اقتصاد روســیه در برابر فشارهای 
اقتصادی غرب نوشــته و در آن به شرح چگونگی مقاومت مسکو در برابر تحریم ها 
پرداخته است. در این گزارش آمده است: آمریکا در حالی از وضع تحریم های تازه 
علیه روسیه خبر داد که »ولادیمیر پوتین« رئیس جمهور روسیه اقتصاد این کشور 
را در وضعیت جنگی قرار داده و به کمک چین، آن را زنده نگه داشــته اســت. بر 
اساس این گزارش باتوجه به تاب آوری روسیه در زدوخوردهای فزاینده میدان های 
نبرد مالی و تجاری جهان، بعید اســت تحریم های تازه آمریکا که روز جمعه اعلام 

شد نیز بتواند به اقتصاد روسیه ضربه ای کاری بزند.
این گزارش می افزاید: با افزایش بودجه نظامی و یافتن خریداران تازه ای برای 
جایگزین کردن مشــتری های غربی محصولات روسیه، پوتین توانسته تلاش های 
آمریکا و اروپا را برای واژگون کردن اقتصاد روســیه، شکســت دهد.با نزدیک شدن 
جنگ اوکراین به یک بن بســت، چین به ناجی پوتین بدل شد. مقامات چین نفت 
روسیه را در حجم بیشتر و با تخفیف خریداری کرده و انبوهی از قطعات صنعتی، 
کالاهای تجملاتی و محصولات فناوری را به روسیه ارسال کردند. هند نیز به یکی 

از خریداران اصلی نفت روسیه بدل شده است.
به گزارش ایســنا در ادامه گزارش واشنگتن پست آمده است: مقامات آمریکا 
و برخی تحلیلگران اقتصــادی بر این باورند که تحریم های مالی و محدودیت های 
صادراتی که آمریکا در نتیجه جنگ اوکراین علیه روسیه وضع کرده ادامه جنگ را 
برای پوتین دشوارتر و پرهزینه تر کرده اند. به گفته این افراد، تحریم ها در درازمدت 
روســیه را فقیرتر کرده و پیشرفت این کشــور را در حوزه فناوری مختل می کند. 
آن ها همچنین باور دارند تحریم های غرب وابستگی اقتصاد روسیه را به دولت این 
کشور، افزایش خواهد داد. اما این فشارهای مالی حتی کرملین را برای پایان دادن 
به جنگ تحت فشار نگذاشته است، چه رسد به فروپاشی اقتصادی روسیه. صندوق 
بین المللی پول در ماه میلادی گذشــته اعلام کرد روسیه قرار است در سال جاری 
نرخ رشــد اقتصادی ۲.۶ درصدی را تجربه کند که نسبت به پیش بینی های اولیه 
بسیار بالاتر است و حتی گوی سبقت را از آمریکا با رشد ۲.1 درصدی ربوده است. 
اما مهم ترین کمک روســیه از ســوی چین می آید. داده های گمرک چین نشان 
می دهد مبادلات تجاری روســیه و چین در سال میلادی گذشته از 14۷ میلیارد 

دلار به ۲4۰ میلیارد دلار رسید که آمار بی سابقه ای است.

از سوی رسانه های غربی صورت گرفت

 پیش بینی سالی سخت و سیاه برای اوکراین 
همزمان با ورود به سومین سال جنگ

اعتراضات کشــاورزان اروپایی به سیاســت های ریاضتی اتحادیه 
همچنان ادامه دارد و کشاورزان فرانسوی و آلمانی بار دیگر خیابان ها را 

قرق کردند.
در فرانســه برگزارکنندگان نمایشگاه کشــاورزی پاریس روز )شنبه( تصمیم 
گرفتند به دلیل درگیری های رخ  داده و هرج و مرج صدها کشــاورز معترض بدون 
ارائه جدول زمانی، برگزاری شــصتمین دوره ایــن رویداد را به تعویق بیندازند. به 
گزارش ایســنا به نقل از فرانس ۲4 ماکرون که برای افتتاح این نمایشــگاه رفته 
بود از ســوی کشاورزان هو شد. کشــاورزان خواستار استعفای وی شدند. ماکرون 
بعد از این اعتراضات خطاب به کشــاورزان گفت: »ما باید هم متواضع باشیم و هم 
شفاف، در چند ساعت نمی توان بحران کشاورزی را حل کرد. امروز این مسئله در 
طول برگزاری نمایشگاه حل وفصل نمی شود.« اما با ادامه اعتراضات، برگزارکنندگان 
سالن کشاورزی پاریس بدون ارائه جدول زمانی جدید اعلام کردند افتتاحیه سالن 

به دلیل درگیری بین پلیس و کشاورزان معترض را به تعویق می اندازند.
در آلمان نیز در تداوم اعتراضات کشــاورزان این کشــور علیه سیاســت های 
اتحادیه اروپا تعداد زیادی از معترضان همزمان با ورود رهبر حزب ســبز در دولت 
ائتلافی در یک رویداد درون حزبی هیاهو به پا کرده و وی را هو کردند. به گزارش 
تســنیم به نقل از نشــریه »دی سایت«، تعداد زیادی از کشــاورزان آلمانی برای 
اعتــراض در یک رویداد داخلی حزب ســبز در ماگدبورگ تجمع کردند. به گفته 
پلیس، حدود 9۰ تراکتور و وســایل نقلیه دیگر با شــروع ایــن رویداد با  حضور 
»ریکاردا لانگ«، رئیس حزب سبز  جاده اصلی منطقه »بوکائو« را مسدود کردند و 
کف و سوت کشیدند. اعتراضات کشاورزن علیه سیاست های دولت و اتحادیه اروپا 
اخیرا در بسیاری کشــورهای اروپایی از جمله یونان، ایتالیا، فرانسه، مجارستان و 

لهستان دوباره بالا گرفته است.

 ناگفته های تازه از زندگی ابوبکر بغدادی
به روایت همسر اول

 تسخیر خیابان های آلمان و فرانسه 
توسط کشاورزان خشمگین


